О внесении изменений в постановление акимата от 26 апреля 2010 года № 153 "Об
организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан на срочную
воинскую службу в Вооруженные Силы, другие войска и воинские формирования
Республики Казахстан в апреле-июне и октябре-декабре 2010 года"

С истёкшим сроком
Постановление акимата Узункольского района Костанайской области от 17 сентября
2010 года № 298. Зарегистрировано Управлением юстиции Узункольского района
Костанайской области 18 октября 2010 года № 9-19-140. Прекращено действие в связи
с истечением срока
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О нормативных статьей 28
правовых актах" от 24 марта 1998 года,  Республики Казахстан от 8 июля 2005 Законом
года "О воинской обязанности и воинской службе", акимат Узункольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата "Об организации и обеспечении проведения
очередного призыва граждан на срочную воинскую службу в Вооруженные Силы,
другие войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле–июне,
октябре–декабре 2010 года" от 26 апреля 2010 года  (зарегистрировано в Реестре № 153
государственной регистрации нормативных правовых актов 9-19-132, опубликовано от
3 июня 2010 года в газете "Нұрлы жол") следующие изменения:
       изложить в новой редакции:пункт 3
      "Акимам сельских округов, сел Узунколь, Троебратское, Ряжское Узункольского
района обеспечить явку призывников на заседание призывной комиссии";
       к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции приложение
согласно приложения к данному постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
Исполняющий обязанности

акима Узункольского района Н. Булатов

СОГЛАСОВАНО:

Государственное учреждение

"Отдел внутренних дел

Узункольского района

Департамента внутренних дел

Костанайской области

Министерства внутренних дел

Республики Казахстан",

начальник

________________ А. Елисеев

17 сентября 2010 года

Государственное учреждение

"Отдел по делам обороны

Узункольского района",

начальник

_____________ У. Уразалиев

17 сентября 2010 года

Государственное коммунальное

казенное предприятие

"Узункольская центральная

районная больница", главный

врач

_________________ К. Ержанов

17 сентября 2010 года

Утверждено
постановлением акимата
Узункольского района

от 17 сентября 2010 года № 298

Состав районной призывной комиссии

Уразалиев Умаргали
Урумбаевич

Государственное учреждение
"Отдел по делам обороны
Узункольского района",
начальник, председатель
комиссии; (по согласованию)

Абиджанов Азамат
Нагашибаевич

Государственное учреждение
"Аппарат акима Узункольского
района", начальник общего
отдела, заместитель председателя
комиссии

Члены комиссии:

Нурмагамбетов Канат
Абраевич

Государственное учреждение
"Отдел внутренних дел
Узункольского района
Департамента внутренних дел
Костанайской области
Министерства внутренних дел
Республики Казахстан",
заместитель начальника (по
согласованию)

Чиканаев Кудайберген

Государственное коммунальное
казенное предприятие
"Узункольская центральная

Шаймерденович районная больница", хирург (по
согласованию)

Каплун Наталья
Дмитриевна

Государственное коммунальное
казенное предприятие
"Узункольская центральная
районная больница", медицинская
сестра подросткового кабинета
секретарь комиссии (по
согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан